
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
 

07.09.2018 г.                                                                                                 № 1861 

                                                                                           

О награждении в связи с Днем 

воспитателя и всех дошкольных 

работников 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за 

добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственное отношение 

к своим должностным обязанностям и в связи с Днем воспитателя и всех 

дошкольных работников 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Абрамову Нину Валентиновну, заведующую муниципального 

автономного  дошкольного  образовательного  учреждения   «Детский   сад 

№ 22 - Центр развития ребенка»; 

1.2 Быкову Оксану Николаевну, воспитателя муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа - детский 

сад № 52»;  

1.3 Гуня Светлану Юрьевну, воспитателя муниципального бюджетного   

дошкольного образовательного учреждения «Детский  сад № 26»; 

1.4 Дейнеко Наталью Витальевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 

общеразвивающего вида»; 

1.5 Елисееву Наталью Александровну, заместителя заведующей по 

воспитательно-методической работе муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 - Центр 

развития ребенка»;  

1.6 Каширскую Ольгу Владимировну, воспитателя муниципального 

бюджетного   дошкольного   образовательного   учреждения  «Детский  сад 

№ 26»; 

1.7 Коновалову Наталию Савиддяновну, старшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 38 комбинированного вида»;  

1.8 Козориз Татьяну Викторовну, медицинскую сестру 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 1 комбинированного вида»;  

1.9 Куропатину Ирину Игоревну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 

комбинированного вида»;  

 

 

 

 



 

 

1.10 Макашову Ольгу Леонидовну, педагога-психолога 

муниципального бюджетного   дошкольного   образовательного   учреждения  

«Детский  сад № 44»;   

1.11 Нежинскую Любовь Анатольевну, заведующую муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 

комбинированного вида»; 

1.12 Полищук Оксану Владимировну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 

комбинированного вида»; 

1.13 Салий Наталью Александровну, педагога-психолога 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 24 общеразвивающего вида»; 

1.14 Смирнову Викторию Николаевну, заместителя заведующей по 

воспитательно-методической работе муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 

комбинированного вида»; 

1.15 Чаус Дарью Анатольевну, воспитателя муниципального 

бюджетного   дошкольного   образовательного   учреждения  «Детский  сад 

№ 31»; 

1.16 Чередниченко Надежду Николаевну, заместителя заведующей по 

воспитательно-методической работе муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 

общеразвивающего вида»; 

1.17 Яценко Наталью Валерьевну, инструктора по физической культуре 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 26».  

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 
 


